
4jfc
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от /fo.n.wv № гмЫи-т
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края 

от 14.12.2020 № 336/2020-т «Об установлении тарифов на
тепловую энергию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях еже
годной корректировки долгосрочных тарифов, на основании решения правления 
департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 1 к приказу региональной энергетической комис
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14.12.2020 
№ 336/2020-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию» изменение, из
ложив таблицу в следующей редакции:

«
№
п/п

Н аи м ен ован и е р егу л и р у е
м ой  орган и зац и и

В ид тари ф а Год В од а

1 . О О О  «С трой С ерви с» Д ля потреби телей  в случае отсутстви я ди ф ф ер ен ц и ац и и  тар и ф о в  по 
схем е п одклю чения

О дноставочны й, 
ру б ./Г  кал.

с 01 .01.2021 по 30.06.2021 5174,13
c 0 1 .0 7 .2 0 2 1  по 31.12.2021 5205,57
с 01 .01 .2022  по 30 .06 .2022 5205,57
с 01 .07 .2022  по 31 .12 .2022 5559,55
с 01 .01 .2023  по 30 .06 .2023 5559,55
с 01 .07 .2023  по 31 .12 .2023 6095,03

Н аселен и е (с Н Д С )

О дноставочны й,
руб./Г кал.

с 01 .01.2021 по 30.06 .2021 6208 ,96
c 0 1 .0 7 .2 0 2 1  п о 3 1 .12.2021 6246 ,68
с 01 .01 .2022  по 30 .06 .2022 6246 ,68
с 01.07.2022 по 31.12.2022 6671,46
с 01 .01 .2023  по 30 .06 .2023 6671 ,46
с 01 .07 .2023  по 31 .12 .2023 7314,04

».
2. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.

Руководитель С.Н. Милованов


